第４号様式（第９条関係）

変更等届（役務の提供等）
                                                          　　　　　　　年　　月　　日

　　鹿児島県知事　　　　　　殿
	届出者
	住　所

	氏　名

　　下記のとおり変更等があったので届け出ます。

記

　１　身分の変更

	  eq \o\ad(該当する身分,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者・破産者で

 復権を得ない者

	  eq \o\ad(身分の変更年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　２　事業に必要な許可，認可等の失効又は取消し

	  eq \o\ad(許可，認可等の名称,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(失効又は取消しの年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　３　住所又は氏名（法人その他の団体にあっては，主たる事務所及び営業所等の所在地，名称又は代表者若しくは役員等の氏名）の変更

	 変　　　　　更　　　　　前

	 変　　　　　更　　　　　後

	 変　　更　　年　　月　　日
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　４　営業の休止，再開又は廃止

	  eq \o\ad(休止，再開又は廃止の別,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(休止，再開又は廃止の年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

法人その他の団体にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

- 0 -